
NABÍDKA E-ŠKOLENÍ

Kolik času na e-školení instituce má a kolik lidí může zapsat?

Na jedno e-školení je vyhrazeno 7 kalendářních dní. Pokud si chcete
moduly rozdělit do více školení, je potřeba tuto informaci nahlásit už

při poptávce.  Maximální počet pro jeden termín je 50 osob.

Jaké jsou podmínky pro splnění a kolik e-školení stojí?

E-školení je nastavené tak, aby byly veškeré materiály dostupné
bez omezení. Nejsou zde proto žádné kontrolní otázky ani
závěrečný test. 
E-školení je zcela zdarma a je poskytováno v rámci projektu
CZERA.

Co od Vás budeme potřebovat?

Veškeré termíny, na kterých jste se v instituci shodli*y. Po
domluvě termínů Vám zašleme excelovou tabulku, kam vyplníte
potřebné údaje pro vytvoření uživatelských účtů a tabulku nám

zašlete zpět.

E-školení může sloužit pro proškolení zaměstnaných osob a
vedení Vaší instituce. Díky krátkým video prezentacím si jej lze
pohodlně rozložit do více dní.

Pro koho je e-školení vhodné?

Jak instituce zjistí, s čím vším se konkrétní
zaměstnanci*kyně  seznámili*y?

Po vypršení lhůty zápisu do e-školení Vám zašleme excelovou
tabulku s informacemi, který modul si kdo prohlédl. 

Vytvořeno v rámci projektu sdílených činností CZERA financovaného MŠMT
(identifikační kód MS2103)


